

Dodávateľ

MEVA-SK s.r.o. Rožňava
 Krátka 574
 04951 Brzotín, časť Bak



Kúpou vybraných produktov podporíte výsadbu nových stromov
 a následnú starostlivosť, aby z nich vyrástli nové lesy. Viac na www.meva.sk

IČO : 31681051
 DIČ : 2020500724
 IČ DPH : SK2020500724
 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestský súd Košice I, odd. Sro, vložka č. 3820/V.

Odberateľ

Verejnoprospešné služby Stupava
 Dlhá 1248/11
 90031 Stupava
 Slovensko
 IČO : 50081497
 DIČ : 2120160988
 IČ DPH : SK2120160988

Tel: Objednávka
 E-mail: Sp. dopravy MEVA-SK (doprava v cene)
 WWW : www.meva.sk Sp. platby Faktúra
 Variabilný symbol 2303793
 Dodací list DV2303852

Bankové spojenia

Komerčná banka Bratislava, a.s. SWIFT: KOMBSKBA
 SK05 8100 0000 1968 1315 0257
 Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX
 SK93 1100 0000 0026 2111 8086
 Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBASKBX
 SK43 0900 0000 0000 9965 0045

Verejnoprospešné služby STUPAVA	
Došlo: 18. JÚL 2023	
Číslo: 454	Prílohy:

Miesto dodania

Verejnoprospešné služby Stupava
 Dlhá 1248/11
 90031 Stupava

Dátum

Vystavenia 18.07.2023
 Splatnosti **01.08.2023**
 Dodania 13.07.2023

Tovar až do úplného zaplataenia zostáva majetkom firmy MEVA-SK s.r.o. Rožňava

Katalóg	Označenie dodávky	Kód SCS	Počet MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
E0004-1	Plastová nádoba 120 l modrá	3924 90 00	5,0000 ks	21,7000	20%	108,50	130,20 €
E0004-4	Plastová nádoba 120 l žltá	3924 90 00	8,0000 ks	21,7000	20%	173,60	208,32 €
E0014-2	Plastový kontajner 1100 l zelený - oblé veko	3925 10 00	1,0000 ks	196,0000	20%	196,00	235,20 €
ARVI31	Skrutka k 0014-C	7318 14 99	25,0000 ks	0,3000	20%	7,50	9,00 €
0014-C	Čap veka kontajnera	3926 90 97	50,0000 ks	4,1000	20%	205,00	246,00 €
ARMO19	Pružina k 0014 ľavá	7320 20 81	5,0000 ks	8,1000	20%	40,50	48,60 €
ARSU16-"R"	Tanier ľavý plastový "R"	3926 90 97	2,0000 ks	8,6000	20%	17,20	20,64 €
ARVI05	Skrutka na kolieska 8701/8702	7318 14 99	40,0000 ks	1,4000	20%	56,00	67,20 €
ARSU15-"L"	Tanier pravý plastový "L"	3926 90 97	2,0000 ks	9,5000	20%	19,00	22,80 €
ARMO18	Pružina k 0014 pravá	7320 20 81	5,0000 ks	8,1000	20%	40,50	48,60 €



IČO:31681051 IČ DPH:SK2020500724

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa

Celková čiastka	1 036,56 €
Uhradené zálohou	0,00 €
Zostáva uhradiť	1 036,56 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	863,80	172,76	1 036,56
CELKOM	863,80	172,76	1 036,56

Rozpis DPH uvedený v mene EUR


IČO:31681051 IČ DPH:SK2020500724

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa